
 
 
Información General
 
Entidad : Ayuntamiento de Torre de Miguel Sesmero
Organismo : Ayuntamiento de Torre de Miguel Sesmero
Expediente : 1/2021 Torre de Miguel Sesmero
Objeto : Suministro de materiales para las obras de AEPSA "Accesibilidad y movilidad epatonal al tráfico y
estacionamiento con creacion de plazas adaptadas en calles de esta localidad, actuaciones de reparación
de caminos y actuaicones en instalaciones deportivas y culturales"
Modalidad : Suministros
Procedimiento : Abierto Simplificado
Forma de Adjudicación : Único Criterio Precio
Tramitación : Urgente
Importe de licitación sin impuestos : 46.631,55€
Importe de licitación con impuestos : 56.424,17€
Fecha Publicación : 11 - 01 - 2021
Plazo de presentación de ofertas :
-  Inicio del plazo : 12 - 01 - 2021 09:00
-  Fin del plazo : 28 - 01 - 2021 14:00
Fecha Apertura Ofertas : 01 - 02 - 2021
C.P.V. :
[ 44110000 ]  Materiales de construcción.
 
Lotes
 

Descripción C.P.V. : Importe con Impuestos Importe sin Impuestos

Lote 1 44110000 : Materiales
de construcción.

5.726,32€ 4.732,50€

Lote 2 44110000 : Materiales
de construcción.

39.387,92€ 32.552,00€

Lote 3 44110000 : Materiales
de construcción.

11.309,93€ 9.347,05€
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[Sobre electrónico para la presentación de ofertas]
eSobre2021-0152000002-0.paxe

BrBhH3MyBpvxM8Xt2URf8RHtGo8=

C
om

un
ic

ac
ió

n 
se

lla
da

 e
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 a

 fe
ch

a:
 1

2/
01

/2
02

1 
9:

00
:3

2.


